

Faktúra - daňový dokladČíslo: **FV-1399/2018**
(uvádzajte v KV DPH)

Dátum vystavenia: 26.11.2018

Variabilný symbol: **10151399**
(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum dodania: 26.11.2018

Dátum splatnosti: **3.12.2018**

DODÁVATEĽ:

PRYZMAT Slovakia, s.r.o.

Križna 19

811 07 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 35882891

IČ DPH: SK2021808338

DIČ: 2021808338

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 31428/B z dňa 21.04.2004 v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 04001

Sociologický ústav SAV

Klemensova 19

813 64 Bratislava

Slovenská republika

ODBERATEĽ:

Sociologický ústav SAV

Klemensova 19

813 64 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 00679135

IČ DPH:

DIČ: 2021355391

Úhrada:

Doprava:

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
01816	TO HP CE505X	1,000 ks	97,500	97,50	20%	19,50	117,00
03208	TO HP CE 410X black	1,000 ks	77,500	77,50	20%	15,50	93,00
00705	TO HP CE 412 YELLOW	1,000 ks	86,670	86,67	20%	17,33	104,00
03130	TO HP CE 411 CYAN	1,000 ks	86,670	86,67	20%	17,33	104,00
01996	TO HP CE 413 MAGENTA	1,000 ks	86,660	86,66	20%	17,33	103,99
25717	TO HP CF 410X BL 6500 str.	1,000 ks	101,660	101,66	20%	20,33	121,99
26459	TO HP CF 411 X CYAN	1,000 ks	137,500	137,50	20%	27,50	165,00
26460	TO HP CF 412X YL	1,000 ks	137,500	137,50	20%	27,50	165,00
26772	TO HP CF413X MAG	1,000 ks	137,500	137,50	20%	27,50	165,00
02624	TO HP Q6000 BL	1,000 ks	65,830	65,83	20%	13,17	79,00
00552	TO HP Q6001CYAN	1,000 ks	71,670	71,67	20%	14,33	86,00
00553	TO HP Q6002A PRE HP LJ 2600 YELL	1,000 ks	71,670	71,67	20%	14,33	86,00
02787	TO HP Q6003A	1,000 ks	71,670	71,67	20%	14,35	86,02

Dodacie listy: DL-2870/2018

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.**Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do momentu jeho úplného zaplatenia.****Po uplynutí doby splatnosti si dodávateľ účtuje úroky z omeškania vo výške 0,1%/deň.**

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	1 230,00	246,00	1 476,00
Celkom	1 230,00	246,00	1 476,00
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

Suma na úhradu v EUR**1 476,00**

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".